
 
 
 
ZARZĄDZENIE NR 685/2008 
PREZYDENTA  MIASTA  KRAKOWA 
Z  DNIA 10 kwietnia 2008 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2250/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia  
25 października 2006 roku w sprawie przyjęcia regulaminów organizacyjnych domów 
pomocy społecznej, działających na terenie Gminy Miejskiej Kraków oraz Ośrodka 
Interwencji Kryzysowej w Krakowie. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z  późn. zm.), art. 36 ust. 1, art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), 
art. 19 pkt 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2004 r. Nr 64 poz. 593 z późn. 
zm.), § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 19 października 2005 r. w sprawie domów 
pomocy społecznej ( Dz. U. z 2005 r. Nr 217 poz. 1837) oraz uchwały Nr XXX/371/07 Rady Miasta Krakowa  
z dnia 5 grudnia 2007 r. w sprawie likwidacji jednostki budŜetowej – Dom Pomocy Społecznej im. Antoniego 
śychowskiego w Krakowie ul. Łanowa 43a, zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W zarządzeniu Nr 2250/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 października 
2006 roku w sprawie przyjęcia regulaminów organizacyjnych domów pomocy społecznej, 
działających na terenie Gminy Miejskiej Kraków oraz Ośrodka Interwencji Kryzysowej  
w Krakowie, wprowadza się następujące zmiany: 
 

- w załączniku nr 3 do zarządzenia, § 8 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: 
„4. Dyrektora podczas jego nieobecności zastępuje – Kierownik Działu Techniczno – 
Gospodarczego, a w przypadku ich równoczesnej nieobecności – Kierownik Działu 
Opiekuńczo – Pielęgnacyjnego lub Kierownik Sekcji Kadr.” 

 

- załącznik nr 6 do zarządzenia otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
 

- załącznik nr 13 do zarządzenia otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 
 

- w załączniku nr 14 do zarządzenia, § 5 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 
„1. Dom jest placówką stałego pobytu, przeznaczoną dla osób przewlekle somatycznie 
chorych.” 

§ 2   

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 

 
Prezydent Miasta Krakowa 

/ - /  
 
 

 


